
 
 
 

TOLNA MEGYEI TORNA DIÁKOLIMPIA 
 

I-II. ,  III-IV. KCS „B” 
 

/ Szekszárd, 2013. január 30. / 
 

I-II. korcsoport leány csapatverseny: 
 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd   130,7 
 
     Ugrás  gerenda talaj  össz. 
  Varga Enikő  9,3  8,95  9,3  27,55 
  Markó Tamara 8,8  8,3  9,0  26,1 
  Kovács Emese  8,45  8,6  8,9  25,95 
  Nagy Kata  8,6  8,55  8,55  25,7 
  Átal Amira  8,45  8,3  8,6  25,35 
  Placskó Eszter  8,35  8,1  8,6  25,05 
 
2. Bonyhádi Oktatási Nevelési Intézmény  128,05 
 
  Szakács Vanda  8,45  8,5  9,3  26,25 
  Völgyi Virág  8,85  8,15  9,0  26,0 
  Haramia Virág  8,3  8,5  9,2  26,0 
  Brelle Fruzsina 8,3  8,1  8,55  24,95 
  Nagy Ágota  8,5  8,0  8,35  24,85 
  Illés Dóra  8,05  7,95  7,95  23,95 
   
3. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd „B”   123,45 
 
  Bakos Luca  8,45  8,1  8,35  24,9 
  Harmati Fanni  8,2  8,3  8,35  24,85 
  Takács Míra  8,25  8,3  8,25  24,8 
  Barabás Kata  8,2  8,15  8,3  24,65 
  Handa Dóra  8,05  7,75  8,4  24,2 
  Mina Luca  7,7  7,8  7,65  23,15 
 
 
 
 
 
 
 
 



I-II. korcsoport leány egyéni összetett verseny: 
 
1. Varga Enikő  PTE Gyakorló Szekszárd   27,55 
2. Szakács Vanda  BONI      26,25 
3. Markó Tamara PTE Gyakorló Szekszárd   26,1 
4. Völgyi Virág  BONI      26,0 
5. Haramia Virág  BONI      26,0 
6. Kovács Emese  PTE Gyakorló Szekszárd   25,95 
7. Nagy Kata  PTE Gyakorló Szekszárd   25,7 
8. Átal Amira  PTE Gyakorló Szekszárd   25,35 
9. Placskó Eszter  PTE Gyakorló Szekszárd   25,05 
10. Brelle Fruzsina BONI      24,95 
11. Bakos Luca  PTE Gyakorló Szekszárd   24,9 
12. Harmati Fanni  PTE Gyakorló Szekszárd   24,85 
13. Nagy Ágota  BONI      24,85 
14. Takács Míra  PTE Gyakorló Szekszárd   24,8 
15. Barabás Kata  PTE Gyakorló Szekszárd   24,65 
16. Handa Dóra  PTE Gyakorló Szekszárd   24,2 
17. Illés Dóra  BONI      23,95 
18. Mina Luca  PTE Gyakorló Szekszárd   23,15 
 

 
III-IV. korcsoport leány csapatverseny: 
 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd   132,25 
 
     ugrás  gerenda   talaj  össz. 
 
  Bambach Emese 9,4  9,15  9,25  27,8 
  Horváth Ágnes 8,7  8,75  9,0  26,45 
  Murányi Fanni  8,6  8,75  8,85  26,2 
  Sefcsik Eszter  8,5  8,55  8,9  25,95 
  Mukli Vanda  8,35  8,55  8,85  25,75 
  Turányi Lilla  8,45  7,55  8,7  24,7 
 
2. BONI       125,70 
 
     Ugrás  gerenda talaj  össz 
 
  Kaufmann Kata 9,4  8,15  9,15  26,7 
  Wild Afrodité  9,0  8,4  8,95  26,35 
  László Emese  8,45  8,65  8,2  25,3 
  Kemény Anita  8,25  7,45  8,2  23,9 
  Illés Debóra  8,0  7,2  8,25  23,45 
 
 
 



III-IV. korcsoport leány egyéni összetett verseny: 
 

1. Bambach Emese PTE Gyakorló Szekszárd    27,8 
2. Kaufmann Kata BONI       26,7 
3. Horváth Ágnes PTE Gyakorló Szekszárd    26,45 
4. Wild Afrodité  BONI       26,35 
5. Murányi Fanni  PTE Gyakorló Szekszárd    26,2 
6.  Sefcsik Eszter  PTE Gyakorló Szekszárd    25,95 
7.  Mukli Vanda  PTE Gyakorló Szekszárd    25,75 
8. László Emese  BONI       25,3 
9. Turányi Lilla  PTE Gyakorló Szekszárd    24,7 
10. Kemény Anita  BONI       23,9 
11.  Illés Debóra  BONI       23,45 

 
 
I-II. korcsoport fiú csapatverseny: 
 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd   128,75 
 
     Talaj  gyűrű  ugrás  össz. 
 
  Bősz Máté  9,3  8,6  9,2  27,1 
  Forró Lajos  9,15  8,6  9,05  26,8 
  Heimann Gergő 8,85  7,9  8,5  25,25 
  Takács Áron  8,7  8,2  8,3  25,2 
  Hőninger Balázs 8,45  7,6  8,35  24,4 
 
I-II. korcsoport fiú egyéni összetett verseny: 
 

1. Bősz Máté  PTE Gyakorló Szekszárd  27,1 
2.  Forró Lajos  PTE Gyakorló Szekszárd  26,8 
3. Pósta Samu  Waldorf Szekszárd   25,4 
4. Oláh Péter  Babits Szekszárd   25,30 
5. Heimann Gergő PTE Gyakorló Szekszárd  25,25 
6.  Takács Áron  PTE Gyakorló Szekszárd  25,2 
7. Sebestyén Huba BONI     24,65 
8. Jaszenovics Igor PTE Gyakorló Szekszárd  24,60 
9. Bartos Benett  PTE Gyakorló Szekszárd  24,45 
10. Hőninger Balázs PTE Gyakorló Szekszárd  24,40 
11. Kovács István  PTE Gyakorló Szekszárd  24,25 
12. Török Bertalan PTE Gyakorló Szekszárd  24,20 

   
 
 
 
 
 



III-IV. korcsoport fiú csapatverseny: 
 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd   130,7 
     Talaj  gyűrű  ugrás  össz. 
 
  Bakos Bence  9,15  8,75  9,5  27,4 
  Molnár Barnabás 8,9  9,05  9,1  27,05 
  Tóth Csaba  8,9  9,0  9,05  26,95 
  Benedek Bence 8,9  8,65  9,2  26,75 
  Balogh Zoltán  8,75  8,65  8,65  26,05 
 
III-IV. korcsoport fiú egyéni összetett verseny: 
 

1. Bakos Bence  PTE Gyakorló Szekszárd  27,4 
2.  Molnár Barnabás PTE Gyakorló Szekszárd  27,05 
3.  Tóth Csaba  PTE Gyakorló Szekszárd  26,95 
4.  Benedek Bence PTE Gyakorló Szekszárd  26,75 
5.  Balogh Zoltán  PTE Gyakorló Szekszárd  26,05 
6. Lakatos Ferenc BONI     16,6 

 
Versenybizottság elnöke: Gaál László 
 
Szekszárd, 2013. január 30.   Tolna Megyei Diáksport Tanács 


